
HORARIOS DE RECOGIDA EXCURSIÓN EN BARCO PIRATA 

   

PUNTO DE ENCUENTRO Horario de mañana (invierno y 
verano) 

Horario de tarde (sólo 
verano) 

Bahía Playa / Tofio/ Reception 8:05 13:05 

Río Calma/ Reception 8:35 13:25 

Costa Calma Beach/ 
Reception 

8:35 13:25 

Fuerteventura Playa/ 
Reception 

8:35 13:30 

Royal Suite/ Reception 8:40 13:30 

Mónica Beach/ Parking- 
Digital Watch 

8:40 13:40 

Golden Beach/ Bus Stop 8:40 13:45 

Esmeralda H10/ Reception 8:45 13:45 

Pájara Beach/ Reception 8:45 13:45 

Tindaya H10/ Reception 8:45 13:45 

Gorriones/ Reception 9:00 13:50 

Paraiso Playa/ Bus stop 9:10 14:00 

Monte del Mar/ Bus stop 
Esquinzo 

9:15 14:05 

Ambar Beach 9:15 14:10 

Rotonda Ambar Beach 9:15 14:10 

Mercadona Bus Stop 9:20 14:20 

Magic Life/ Reception 9:20 14:15 

Royal Palm 9:20 14:15 

Aldiana/ Bus Stop 9:25 14:30 

Iberostar Gaviotas Playa/ 
Reception 

9:30 14:30 

Jandía Golf/ Reception 9:30 14:35 

Occidental Jandía Playa/ 
Reception 

9:30 14:35 

Stella Canarias/ Lion Hall 9:35 14:40 

Centro Comercial Comos/ Bus 
Stop 

9:40 14:45 

Coronado Bus Stop 9:45 14:45 

Atalaya/ Reception 9:45 14:45 

Muelle/ Puerto de Morro 
Jable 

9:45 14:50 

 


